

0669/13570/16580

1979.02.28.

Till förbundsstyrelsen.

Den 19/1 var sista förbundsstyrelsemötet. Den 9/2 begär Göteborg att förbundsstyrelsen sammankallas fortast möjligt. Det har då gått 20 dagar sedan föregående möte, det bör då först utredas vad som inträffat på dessa 20 dagar som kan föranleda ett extra förbundsstyrelsemöte.

1. Den 30/1 -79 skickar K.A. Kandevis en rundskrivelse till samtliga förbundsstyrelseledamöter och klagar över att undertecknad angriper avd. 4 för att dom ligger efter med sina medlemsavgifter. Detta påstår han samtidigt vara ett angrepp mot förbundets förtroendevalda eftersom det är dessa som är ansvariga.

Kommentar: Det är i första hand K.A. Kandevis som kassör och ombudsman som är ansvarig att avgifterna betalas till Sv. Hamnarbetarförbundet. I andra hand styrelsen för avd. 4 som är Kandevis arbetsgivare.

Hur det kan bli ett angrepp på förbundsstyrelsen därför att avd. 4 skall betala in sina medlemsavgifter, det återstår för K.A. Kandevis att förklara.

Att sedan självtaget skicka ut en skrivelse av sådan art utan att först diskuterat den i sin styrelse och inte underställt den ett medlemsmöte, det vittnar om dålig insikt om hur en facklig organisation skall arbeta. Det är tydligt att även Gerhard Malmgren är bärare av dessa metoder. x

Undertecknad har en känsla av att många av de skrivelser som kommer från avd. 4 i Göteborg inte underställes medlemmarna för ställningstagande och beslut. x

Det är då av största vikt att förbundsstyrelsens ledamöter meddelar sig med förbundskontoret före VU-sammanträdet den 6 mars, om förbundsstyrelsen skall sammanträda fortast möjligt i en fråga som K.A. Kandevis och Gerhard Malmgren har agerat så egenmäktigt.

Det bör även framledes klargöras om det är förbundsstyrelsen eller avd. 4 med Kandevis och Malmgren som i fortsättningen skall leda Svenska Hamnarbetarförbundet, eller om det är dom som är valda av kongressen. x

Det är varje förbundsstyrelseledamöts plikt att följa de stadgar som kongressen antagit. Det duger inte att göra som Karl Hallgren och Viking Bengtsson gjorde vid senaste förbundsstyrelsemötet den 19.1.-79 att söka